お 知 ら せ

各 位

１ 正式申し込みについて

◎ 来会する意思表示をされた場合

11 月末から 12 月中を目処に、来会の詳細を確認する用紙を送付します。この詳細の確認

をもって正式な来会申込とさせていただきます。

◎ 宿泊概数申込をされた場合

宿泊の正式申込書を、上記の確認用紙に同封します。この正式申込書をもって（社）八幡

平市観光協会が斡旋する宿舎を決定し、お知らせします。

２ 本大会ホームページについて

本大会のホームページを開設いたしました。現在、大会要項及び各種要項、申込書類、会

場案内図等を掲載しています。

今後も様々な情報を提供してまいりますので、ご活用ください。また、大会期間中には競

技結果も掲載いたします。

ホームページのＵＲＬは次の通りです。

http://www.hachimantaishi.com/zenchu/

３ 宿泊関係について

本大会の宿泊斡旋等、宿泊に関する業務は（社）八幡平市観光協会が行います。

宿泊のお申し込みやお問い合せは下記（社）八幡平市観光協会へお願いします。

社団法人 八幡平市観光協会

〒028-7303 岩手県八幡平市柏台１－２８

TEL/FAX 0195-78-3500/0195-78-3838

※営業時間 ８：３０～１７：００（土日祝祭日を含む）

３ 大会事務局

本大会の事務局は下記の通りとなっております。

第 47回全国中学校スキー大会 岩手県実行委員会事務局

〒028-7392 岩手県八幡平市野駄第１９地割７５

八幡平市松尾総合支所 教育委員会内

TEL/FAX 0195-74-2111(内線 2336)/0195-64-1182

URL http://www.hachimantaishi.com/zenchu/

E-mail zenchujimu@city.hachimantai.lg.jp